
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.02.2009 № 290

О СОКРАЩЕНИИ НОРМАТИВНЫХ СРОКОВ ПОДГОТОВКИ ИСХОДНО-
РАЗРЕШИТЕЛЬНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ УПРАВЛЕНИЕМ АРХИТЕКТУРЫ 

И СТРОИТЕЛЬСТВА АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА

В целях исполнения постановления главы города Владимира от 26.01.2009 

№ 104 «О мерах по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной 

сферы города Владимира в период мирового финансового кризиса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Сократить  нормативные  сроки  подготовки  исходно-разрешительной 

документации  управлением  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира на 5 дней.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

И.о.главы города  В.А. Гарев


